
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  VC BW Brandenburg
I

R

I II III IV V VI Punkte

15 7 13 6 18 11

17

╳
10
17

2
11

3
13

4
14

6
15

9
16

Auszeit

10:12
13:17

Ende
12:27

B  VSV GW 78 Erkner S

I II III IV V VI Punkte

7 19 29 5 9 16

25

2
12
25

3
14

5
20

6
21

8
23

10
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:30

B  VSV GW 78 Erkner R

I II III IV V VI Punkte

16 7 19 29 5 9

2010 12

19:22 7:8

╳
10
19

2
11
20

4
13

5
14

6
17

7
18

Auszeit

10:11
17:19

Ende
12:54

A  VC BW Brandenburg
I

S

I II III IV V VI Punkte

15 7 13 6 18 11

2516

24:20

1
13
23

2
14
25

3
15

5
16

7
19

8
22 Auszeit

8:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:57

B  VSV GW 78 Erkner R

I II III IV V VI Punkte

16 10 19 29 5 9

1612

7:4

╳
10

1
11

3
14

4
16

5 7 Auszeit

14:13
14:13

Ende
13:14

A  VC BW Brandenburg
I

S

I II III IV V VI Punkte

15 7 13 6 18 11

1416

9:14

0
7

1
9

2
14

3 4 6 Auszeit

4:7
6:10

LP Endrunde Frauen | Finalrunde
Frauen

B  VSV Grün-Weiß '78 Erkner vs. VC Blau-Weiß Brandenburg I A

Spiel 155 18.05.2025 11:30 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VSV GW 78 Erkner 11/14

5 Siebert, Sabine X

6 Winkler, Marlen
7 Seifert, Ida Henriette X
9 Plaul, Juliane X

10 Gnauck, Maria X

12 Schramm, Annalena X
14 Carrasco, Kira X
16 Meyer, Michelle X
17 Kupfer, Sarah
19 Kadow, Luisa X

29 Müller, Anne X

B  Libero

6 Winkler, Marlen

14 Carrasco, Kira X

B  Offizielle

T Küchler, Michel E
CT Heise, Stine E

C

A  VC BW Brandenburg I10/1

6 Wegener, Elena X
7 Harnisch, Sabrina X

8 Schwichtenberg, Emi…
10 Meister, Tia X
11 Koepke, Laetitia Jose… X
12 Meier, Alva Henriette

13 Böttger, Saskia X
15 Künstler, Adina X
16 Schär, Lilly-Ginger X
18 Bottke, Lara X

A  Libero

10 Meister, Tia X

A  Offizielle

T Weber, Stefanie E
CT Giese, Lars E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VSV GW 78

Erkner

VC BW

Brandenburg I A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 57 17 0 0 2
2 2 0 20 2 24 25 1 1 1
2 1 1 16 3 17 14 0 1 2

4 3 2 61 98 56 1 2 5
Start: 11:30 Ende: 13:14 Dauer: 1:44

Sieger: VSV Grün-Weiß '78 Erkner

Schiedsgericht Linienrichter
1 Makswitat, Julia 1

2 Seide, Franziska 2

Schr. Beilfuß, Nika
Assist. Beilfuß, Nika

Dokument erstellt: 18.05.2025 13:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


