

LP Endrunde Frauen | Finalrunde Frauen

(B) VSV Grün-Weiß '78 Erkner vs. VC Blau-Weiß Brandenburg I (A) Spiel 155

18.05.2025 11:30 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



		.e	S		art :30	A) vo	BW B	rande I	nburg	R	En 12	de :27	BV	/SV GW	/ 78 Er	kner	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellung		Ŧ	15	7	13	6	18	11		7	19	29	5	9	16	
ufstellung		Spielernr.	Ŀ							17							25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														_
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	2 11	3 13	4 14	6 15	9 16	Auszeit	12	3 14	5 20	6 21		10 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		17)						10:12 13:17	25)						

S		art :30	Вν	'SV GV	/ 78 Er		R	Ende A VC BW Brandenbur 12:54 I					nburg	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	16	7	19	29	5	9		15	7	13	6	18	11	
_		10				12	20					16		25
Z		19:22				7:8						24:20		
2	X 10	2 11	4 13	5 14	6 17	7 18	Auszeit	1 13	2 14	3 15	5 16	7 19	8 22	Auszeit
	19	20					10:11 17:19	23	2 3					8:10

		-6bl6-l	S		art :57	B۷	/SV GV	V 78 Er	kner	R		de :14	A vo	BW B	rande I	nburg	s
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	21	rtaufstellung	 _	16	10	19	29	5	9		15	7	13	6	18	11	
ufstellur	Augusahaal	Spielernr.	Ľ						12	16					16		14
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						7:4						9:14		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 10	1 11	3 14	4 16	5	7	Auszeit	0 7	1 9	2 14)	3	4	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	10		17	9			14:13 14:13	,	,	9				4:7 6:10

										\sim			IK ^^.	, vc bvv brandenburg i i	U/ I
										5	Siebert, Sabine	Χ)	-	
										6	Winkler, Marlen		6	Wegener, Elena	Χ
										7	Seifert, Ida Henriette	Χ	7	Harnisch, Sabrina	Χ
										9	Plaul, Juliane	Х	8	Schwichtenberg, Emi	
										10	_ '	Х	10	Meister, Tia	Х
										12	Schramm, Annalena	Х	11	Koepke, Laetitia Jose	Χ
										1/1	Carrasco, Kira	X	12	Meier, Alva Henriette	
										_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	X	13	© Böttger, Saskia	Х
										10	Meyer, Michelle	Λ	15	Künstler, Adina	Х
										17	C Kupfer, Sarah		1.5		_
										19	Kadow, Luisa	Χ	16	Corran, Emp Chinger	Χ
				Erack	nisse					29	Müller, Anne	Χ	18	Bottke, Lara	Χ
Н		1/6				VC B	N/S			\sim	Libero	· ·	\bigcirc) Libero	
	®	٧S	v Gv	V 78				. (\sim	\sim			C	Libero	
L		Er	kner		Brand		urg	16	<u>^)</u>	6	Winkler, Marlen		10	Meister, Tia	Х
Α	W	G	Р	Satz	Dauer		G	W	Α	14	Carrasco, Kira	Х	$\overline{}$		
0	0	1	25	1	57	17	0	0	2	B	Offizielle) Offizielle	
2	2	0	20	2	24	25	1	1	1	تجاا		L	ΙĒ	lw L c c c	-
2	1	1	16	3	17	14	0	1	2		Küchler, Michel	Е	L	Weber, Stefanie	Е
4	3	2	61		98	56	1	2	5	СТ	Heise, Stine	Е	СТ	Giese, Lars	Е

B VSV GW 78 Erkner 11/14 A VC BW Brandenburg I10/1

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen													
] [

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Makswitat, Julia		1	
2	Seide, Franziska	2		
			Schr.	Beilfuß, Nika

Assist. Beilfuß, Nika

Start: 11:30 Ende: 13:14 Dauer: 1:44 Sieger: VSV Grün-Weiß '78 Erkner 2:1